финансовый отдел администрации
южского муниципального района

ПРИКАЗ
№ '/J y i3 от 13 октября 2015 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 05.11.2013 № 70 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
в разделе 10:

-после строки "3090023 Обеспечение функционирования председателя
Контрольно-счетного органа Южского муниципального района в рамках
непрограммных направлений деятельности органов местного
самоуправления Южского муниципального района" дополнить строкой
следующего содержания:

"3090035 Председатель Совета Южского муниципального района в
рамках непрограммных направлений деятельности органов местного
самоуправления Южского муниципального района";

-после строки "3192111 Проведение аварийных работ по ремонту
понтона наплавного понтонного моста через р. Теза у д. Емельяново в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района" дополнить строкой следующего содержания:

"3192113 Ремонт узлов учета тепловой энергии МБУ "Южский Дом
ремесел" в рамках непрограммных направлений деятельности
исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления
Южского муниципального района.

2.В едущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы админист
Южского муниципального
начальник Финансового
администрации Южско^р
муниципального района̂ Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru